

Årsredovisning för  
**Mullbacks Måleri o Golv Aktiebolag**

556303-7018

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Mullback  
Styrelseledamot

2024-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mullbacks Måleri o Golv Aktiebolag, 556303-7018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun bedriver entreprenadverksamhet inom måleri- och golvbranschen.

Bolaget ägs till 100 % av Bröderna Mullback AB, 559142-2984.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	8 410 598	11 118 564	8 674 537	9 808 202
Resultat efter finansiella poster	-181 740	1 491 778	168 456	611 220
Soliditet %	56,6	50	43	52

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, vilket beror på att 2022 var ett ovanligt bra år. Vi ser även att efterfrågan har minskat under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 101 762	1 205 018
Balanseras i ny räkning			1 205 018	-1 205 018
Utdelning			-450 000	
Årets resultat				-179 400
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 856 780</b>	<b>-179 400</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 856 780
Årets resultat	-179 400
<b>Summa</b>	<b>1 677 380</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 677 380
<b>Summa</b>	<b>1 677 380</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 410 598	11 118 564
Övriga rörelseintäkter		8 037	158 376
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 418 635</b>	<b>11 276 940</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 830 497	-3 176 772
Övriga externa kostnader		-1 345 490	-1 642 353
Personalkostnader	2	-4 368 989	-4 890 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 122	-72 504
Övriga rörelsekostnader		0	-3 315
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 612 098</b>	<b>-9 785 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-193 463</b>	<b>1 491 367</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 477	425
Räntekostnader och liknande resultatposter		246	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 723</b>	<b>411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-181 740</b>	<b>1 491 778</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	29 323
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>29 323</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-181 740</b>	<b>1 521 101</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		2 340	-316 084
<b>Årets resultat</b>		<b>-179 400</b>	<b>1 205 017</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 152	141 454
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>144 152</b>	<b>141 454</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	345 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>345 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>489 152</b>	<b>291 454</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		219 930	1 791 013
Fordringar hos koncernföretag		610 381	631 000
Övriga fordringar		111 885	159 255
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		449 489	28 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 627	86 473
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 499 312</b>	<b>2 696 698</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 239 054	2 018 518
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 239 054</b>	<b>2 018 518</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 738 366</b>	<b>4 715 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 227 518</b>	<b>5 006 670</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 856 780	1 101 762
Årets resultat		-179 400	1 205 018
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 677 380</b>	<b>2 306 780</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 797 380</b>	<b>2 426 780</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		37 185	37 185
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>37 185</b>	<b>37 185</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		305 560	440 316
Skulder till koncernföretag		188 576	442 481
Skatteskulder		72 691	160 489
Övriga skulder		309 882	954 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		516 244	545 217
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 392 953</b>	<b>2 542 705</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 227 518</b>	<b>5 006 670</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	569 328	697 828
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	69 820	74 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-202 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>639 148</b>	<b>569 328</b>
Ingående avskrivningar	-427 874	-523 984
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	168 614
Årets avskrivningar	-67 122	-72 504
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-494 996</b>	<b>-427 874</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>144 152</b>	<b>141 454</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	195 000	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>345 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>345 000</b>	<b>150 000</b>

## Underskrifter

Falun

Daniel Mullback 2024-06-24  
Daniel Mullback Datum  
Styrelseledamot

Martin Mullback 2024-06-24  
Martin Mullback Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

KPMG AB

Thomas Nielsen  
Thomas Nielsen  
Auktoriserad revisor
